РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ЗАПАДНАЯ ДВИНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г. Западная Двина

30  октября  2013  года                                                                                             № 88

Об утверждении графика подготовки
генерального плана городского поселения
город Западная Двина

         В соответствии со статьями 8,9,24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график подготовки генерального плана городского поселения город Западная Двина (Приложение №1).
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения город Западная Двина                                                          Ю.Н.Орлов

                                                                                                                                                       Приложение №1
к постановлению администрации
                                                                                                                                                       городского поселения город
                                                                                                                                                       Западная Двина
                                                                                                                                                       от 30.10.2013г. №88

График подготовки генерального плана
городского поселения город Западная Двина

	Сроки утверждения генерального плана в соответствии с Градостроительным кодексом РФ
	Реквизиты решения о подготовке проекта генерального плана
	Дата утверждения генерального плана
	Ответственное за разработку должностное лицо (ФИО, должность, телефон)

	До 31.12.2013г.
	Постановление администрации городского поселения город Западная Двина от 24.01.2011г. №1-1 «Об утверждении технического задания на подготовку проектов «Генерального плана г.п.г. Западная Двина» и «Правил землепользования и застройки г.п.г. Западная Двина»
	До 31.12.2013г.
	Ефремов Владимир Валерьевич, зам.заведующего отделом по строительству, архитектуре, транспорту, связи, ЖКХ и благоустройству администрации Западнодвинского района;          8 (4822) 2-17-91